
MČkúF úFkMOTOR
ČERPADLA

I
Y

ú
y

b
.

M
A

V
E

kY
cH

H
ú

st
yk

ač

sv
or

ka
,P

;

PE

L
N

LILYLú

TITYTú

úxkL
PE

horníksonda

spodníksonda
úxkL

PříkladkzapojeníkMAVEcYkHHú

Svorkové,zapojení,ponorných,sond
s,třížilovým,kabelem,usonda,PSwCK,
sonda,PSVwA,do,vrtůš,je,dle,
barevného,značení,žil/

svorka,čN,0,w,modrá
svorka,čN,A,w,žlutozelená,nebo,šedá
svorka,čN,C,w,hnědá,nebo,černá
svorka,čN,6,w,nezapojena

falší,příklady,zapojení,snímače
us,tlakovým,spínačemK,s,ponornými,
sondami,PSKw0,do,kalůš,naleznete,
na,wwwNmavewnymburkNczN

Montážníknávod,
Ponorné, sondy, upevněte, vázacími, páskami, nad, čerpadloN, Vzdálenost, sond, určuje,
rozdíl, hladinN, Snímač, připevněte, na, pevnou, podložkuN, Nikdy, nevrtejte, nové,
upevňovací,otvory,do,obalu,snímače,udojde,k,porušení,krytí,IP,a,tím,i,ztrátě,zárukyšN,
Nožem, odřízněte, velikostně, odpovídající, stupeň, vývodek, potřebných, pro, protažení,
kabelů, upro, kabel, ponorné, sondy, první, stupeň, pro, průměr, L, mmšN, Po, kompletním,
zapojení,zajistěte,utěsnění,snímače,proti,možnému,průniku,vlhkosti,do,obaluN
Vývody,kabelů,ponorných,sond,zapojte,na,svorky,0w6,uviz,schémašN,Napájení,AC5,V,
W7,zapojte,na,svorky,LK,g,uLK,NšN,Připojení,snímače,k,napájecímu,napětí,signalizuje,
rozsvícení,zelené,L;f,diodyN,Kontakty,stykače,zapojte,do,okruhu,napájení,čerpadlaN

PopiskčinnostikMAVEkYcHHúkckautomatickékovládáníkčerpadla,
Jewli, dostatek, vody,ve,studni, nebo,nádrži, uzaplavená,horní, sondaš, rozsvítí, se,žlutá,
L;f,dioda,a,současně,stykač,ve,snímači,sepne,napájení,čerpadlaN,To,čerpá,do,doby,
než,klesne,hladina,pod,spodní,sonduN,Při,poklesu,hladiny,pod,spodní,sondu,stykač,
rozpojí, obvod, napájení, čerpadla, uochrana, čerpadla, proti, chodu, bez, vodyšN, Jakmile,
vystoupá, hladina, zpět, k, horní, sondě, dojde, automaticky, k, opětovnému, zapnutí,
čerpadlaN

SNÍMAČkHLADINYkMAVEkYcHHú

Napájecí,napětí
Příkon
Výstup
Zatížení,kontaktů
Napětí,I,proud,na,sondě
Vstupní,citlivost
Signalizace

Rozměry
Hmotnost
Materiál,obalu
Krytí

AC5,V,W7,I,L5wg5,Hz
maxN,Z,VW
CB,stykač
655,V,I,6,kW
0A,V,W7,I,5Kg,mW
cca,CL,kOhm
L;f,zelená/,napájecí,napětí
L;f,žlutá/,výstup,usepnutý,stykačš
0g6x00ZxJJ,mm
5KJ,kg
plast,uPPš
IPLL

Použití, Regulace, hladiny, vodivých, kapalin, ve, studníchK, vrtechK, jímkách,
atdN, Ochrana, třífázových, čerpadel, proti, chodu, bez, vody, nebo,
jejich, automatické, ovládání, upřipojením, dvou, sond, nebo, dvojité,
sondyK,jejichž,vzdálenost,určuje,spínací,diferencišN,Ponorné,sondy,
nejsou,součástí,snímače,hladiny,uviz,doporučené,typy,sondšN

Technickék
údaje,

Doporučenék
typyksond,

Kopané studny, nádrže:

Ax,ponorná,sonda,PSwAR,0x,ponorná,sonda,PSwC
Vrtané studny:,ponorná,sonda,do,vrtů
uAx,PSVw0,jednoducháR,0x,PSVwA,dvojitáš
Kanalizační jímky:,Cx,ponorná,sonda,do,kalů,PSKw0,u0,elektrodaš,
Zásobní nádrže:,Ax,ponorná,sonda,do,kalů,PSKwA,uA,elektrodyš

Pokud,se,zařízení,použije,způsobemK,který,není,specifikován,výrobcemK,může,být,
ochrana,poskytovaná,zařízením,narušenaN

Záruční,doba,je,A6,měsíců,od,data,prodeje,výrobku,nebo,potvrzeného,data,montážeN

Výrobce,snímače/
MWV;,a,spolN,Jaroslav,MatoušekK,ON,Smetany,T55K,ATT,5A,NymburkN,IČO,0CATJTC6

MAVEksnímačekNymburkkséréoé
BékSmetanyk8ÍÍmkY88kÍYkNymburk
ecmail,kinfo@mavecnymburkécz
telé,kúYbkbúYkBÍ0mkfax,kúYbkbúIkIy0wwwémavecnymburkécz

SNÍMAČEkHLADINY
LEVELkSENSORS


